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اقتصاد کیش  - مشاور رئیس جمهور و دبیر عالی شورای مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور قانون مالیاتی مناطق آزاد را یک اشتباه فاحش دانست و تاکید کرد: 

این قانون باید اصلاح شود و تلاش خواهیم کرد تا پایان سال آن را لغو کنیم.
سعید محمد پنجشنبه  گذشته در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی منطقه آزاد 
انزلی اظهار داشت: قانون مالیاتی مناطق آزاد اشتباهی بود که در بودجه ۱۴۰۰ و در 
کمیسیون تلفیق مجلس اتفاق افتاد. هنگامی که قولی به فعال اقتصادی داده می شود 
که طبق آن ۲۰ سال معاف از مالیات هستند نمی توان به دفعات این قانون را نقض کرد. 
وی ادامه داد: این تعهد آسیب جدی به فعالان اقتصادی وارد میکند و کار 
غیرقانونی و غیرشرعی نیز بشمار میرود. ما نیز بطور جدی پیگیر این مسایل هستیم 
و تا پایان امسال این قانون را لغو خواهد شد.دبیر عالی شورای مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی اضافه کرد: در توسعه زیرساخت های مناطق آزاد نیز متاسفانه اقدام اصولی 
انجام نشده است. در دنیا ابتدا زیرساخت ها آماده می شود سپس فعالان اقتصادی 
دعوت می شوند که در کشور ما متاسفانه فقط سیاست غلط زمین فروشی اعمال 

شده است. 
مشاور رئیس جمهور گفت: راهکار این موضوع استفاده منابع برای سرمایه 
گذاری جهت توسعه زیرساخت هاست و اینکه بودجه های عمرانی برای توسعه ای 

زیرساخت ها لحاظ شود .
وی خاطر نشان ساخت: در حال حاضر هفت منطقه آزاد دیگر بر تعداد مناطق 
آزاد کشور اضافه شده و ما در مجموع ۱۵ منطقه آزاد خواهیم داشت که همه اینها 
مشکلات زیرساختی دارند و از محل تامین اعتبارات عمرانی در بودجه باید لحاظ 

شود و پیگیریم در بودجه ۱۴۰۰ این امر اتفاق بیفتد.

قانون مالیات مناطق آزاد تا پایان 
امسال لغو می شود 

اقتصاد کیش-  سرویس گزارش 
و گفت و گو- با پیشینه تاریخی و عجین 
شدن موسیقی با بومیان جزیره کیش؛ 
گروه موسیقی بومیان کیش موفق شد 
برای نخستین بار با برگزیده شدن از 
میان بیش از 3۰۰ گروه به چهاردهمین 
دوره موسیقی نواحی کشور راه پیدا 
کند.حسن خلدون ؛ سرپرست گروه 
موسیقی بومیان کیش در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار ما گفت: گروه 
موسیقی بومیان کیش برای نخستین 
بار با داوری آثار ارسالی به دبیرخانه 
جشنواره موسیقی نواحی کشور و 
با حضور بیش از 3۰۰ گروه در این 

جشنواره برگزیده شد.
به همین منظور در ادامه این 
گزارش نگاهی به پیشینه موسیقی 
نواحی کشور و نحوه راهیابی گروه 
موسیقی بومیان کیش به این جشنواره 

خواهیم داشت:
درباره جشنواره موسیقی نواحی 

کشور:
جشنواره موسیقی نواحی 
کشور، به عنوان فرهنگی ترین نماد 
موسیقی کشور در عرصهٔ اجرا و 
تولید آثار فاخر و ارزشمند موسیقی 
اقوامِ ایران و با بهره گیری از استادان 
این حوزه و نیز پژوهشگران برجستهٔ 
موسیقی شناسی و قوم موسیقی شناسی 
فعالیت دارد.این جشنواره ضمن حفظ 
کرامت هنر موسیقی اقوام و استادان 
برجستهٔ این حوزه، با برقراری اخلاق 
حرفه ای، اقدام به ایجاد فرصت های 
برابر برای شکوفایی و پرورش 
استعدادهای موسیقی نواحی کشور 
کرده است و می کوشد ظرفیت های 
موسیقی نواحی ایرانِ فرهنگی را در 
سطح منطقه معرفی کند. همچنین با 
تربیت هنرمندان شایسته و متعهد و 
دارای توان علمی و هنری بالا، آفرینش 
هنری و نوآوری را برای رسیدن به 
سربلندی و موفقیت هرچه بیشتر 
هنرمندان موسیقی نواحی کشور در 
عرصه های بین المللی برای حال و 
آینده برنامه ریزی می کند.جشنوارهٔ 
موسیقی نواحی ایران ضمن همکاری 
همه جانبه با سایر موسیقی های قومی 
در سطح بین المللی، مکانی برای 
همکاری، هم افزایی، اشاعهٔ تفکر 
هم زیستی فرهنگ ها است. این 
جشنواره در تعامل با نهادهای اجرایی 
کشور می تواند به رسالت ذاتی خود 
یعنی هم سویی با نیازهای اجتماعی 
در عرصه های مختلف پاسخ دهد. 
زبان هنرِ موسیقیِ قومی برای افزایش 
سطح فرهنگ عمومی جامعه و اعتماد 
توده های مردم به هنرمندان صاحب نام 
کشور این مسیر را هموار و آسان 
خواهد کرد.جشنواره موسیقی نواحی 
ایران با تکیه بر سرمایه های فرهنگی 
موسیقی اقوامِ ایرانی و با استفاده 
از ظرفیت های علمی و پژوهشی 
و  قوم موسیقی شناسی  حوزه  در 
نیز مشارکت حداکثری مردم در 
پاسداشت هنرمندان فرهیخته موسیقی 
نواحی، سعی در حفظ و نگهداری و 
معرفی هرچه بیشتر این سرمایه بزرگ 
و منحصربه فرد ایران در سطح ملی و 

بین المللی دارد. 
جشنواره چهاردهم:

چهاردهمین دوره جشنواره 
موسیقی نواحی کشور به صورت 
غیررقابتی از ۲۹ مهر تا ۲ آبان ماه ۱۴۰۰  
با حمایت دفتر موسیقی معاونت هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
همکاری انجمن موسیقی ایران و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهر 

کرمان در حال برگزاری است.  
موضوع جشنواره: 

موضوع اصلی "وحدت در 
کثرت موسیقایی اقوام ایران" بر 
اساس محورهای سنت، اصالت و 
آفرینش های درون قومی و بین قومی 
تعیین شده است. هدف اصلی از 
انتخاب این موضوع جذب حداکثری 

هنرمندان شاخص این حوزه است.
تعریف مفاهیم:

سنت: مفهومی با مقبولیت عام و 
وفادار به قوم، شکل گیری خود به خود 
در یک مفهوم جمعی، تکامل جریان 
فرایند و مستمر، دگرش و تغییر و 
تحول، گزینش و انتقال بصورت 
شفاهی و عموما سنت عامل فرهنگ 

سازی گروه های اجتماعی است.
اصالت: نوعی متر و معیار در 
ماهیت گذشته، ریشه های طبیعی و 
خلاقانه، تولید فی البداهه جمعی، 

عاملی در جهت انتخاب آنچه که باید 
تداوم پیدا کند، نقطه مقابل فرهنگ 
پذیری، نوعی ایده ی محافظت در از 
بین رفتن و یا در حال محو شدن می 
باشد و اصالت عاملی در روند ساخت 
ملت هاست که پایه های آن را اقوام 

تشکیل می دهند.
آفرینش های درون قومی و بین 
قومی: خلق پدیده های موسیقایی 
اقوام عموما ازاین دو منظر قابل 
بررسی هستند که گاه بر اساس رفتار 
و نیازهای درون قوم و گاهی در 

ارتباطات بین اقوام بوجود می آیند.
این جشنواره شامل دو بخش 
اجرای صحنه ای و فعالیت های 

پژوهشی به شرح ذیل است:
بخش اجرای صحنه ای:

آثار ارسالی مرتبط در این 
فراخوان در چهارچوب سه محور 
ارزیابی شدند: ۱-سنت وهویت 
قومی، ۲- اصالت 3-اجراهایی که 
از درون یک قوم خلق شده اند، و یا 
با محوریت پیوند بین موسیقی اقوام 
ایرانی شکل گرفته اند. این جشنواره 
ژانر محور نبوده و امکانی را برای 
حضور همه انواع موسیقی های آوازی 
و سازی شاخص فراهم آورده است 
که شناسایی و حضور نهایی گروه ها با 
تایید نهایی هیات انتخاب چهاردهمین 

جشنواره موسیقی نواحی انجام شد.
بخش فعالیت های پژوهشی:

مقاله نویسی و کنفرانس های 
پژوهشی )داخلی و بین المللی( دو 

محور این بخش بود.
مقاله ها مرتبط با موضوع 
جشنواره چهاردهم: "وحدت در 
کثرت موسیقایی اقوام: سنت، اصالت 
و آفرینش های درون قومی و بین 
قومی". موضوع مقالات می تواند 
دیدگاه های وسیع تری را نیز در برگیرد 
همچون؛ شکل گیری گونه های 
نوظهور موسیقی نواحی ایران که 
بدنبال گسترش زندگی شهری، ظهور 
رسانه های جمعی و اینترنتی زمینه ساز 
گردش ایده های موسیقایی در اقوام 

مختلف شده است.
گذری برموسیقی بومیان کیش  

محسن شریفیان؛  نویسنده کتاب 
باب الهوا )موسیقی و مردم شناسی 
بومیان کیش( در یادداشتی در باب 
موسیقی کیش آورده است: اغلب 
بومیان جزیره کیش به نوعی با موسیقی 
سروکار دارند. آن ها با اشتیاق زیاد و 
برای شادی و گاه آرامش خود، موسیقی 
اجرا می کنند و یا با آن همراه می شوند. تا 
آنجا که در گذشته بومیان برای اجرای 
موسیقی های خاص، مکان هایی مثل 
“بیت الهَوا” و “بیت الزار” داشته اند که 
هر کدام سرکرده، گروه و مقررات خود 

را دارا بوده است.
 موسیقی صید مروارید و 
ماهیگیری، موسیقی ویژۀ عروسی 
و اعیاد مذهبی، مولودخوانی و 
مراسم زار، هر کدام ملودی، سازها 
و ویژگی های خود را دارند که در 
بررسی موسیقی جزیرۀ کیش شایستۀ 

توجه است.
انسان ها از سرزمین خود و آب 
و هوایی که در آن زندگی می کنند و 
با گیاهان و حیواناتی که در کنار آن ها 
زیست می کنند، تأثیر متقابل دریافت 
می کنند و طبیعی است که این موضوع 
در موسیقی که جزئی از فرهنگ است، 

نیز تأثیر گذار بوده است.
برای مثال بررسی نقش و سهم 
دریا در موسیقی جزیرۀ کیش بسیار 
حائز اهمیت است؛ آوازهای صید و 
کار بر روی کشتی، به قدمت دریا و 

دریانوردی در خلیج فارس است. 
درونمایه بیشتر آن ها در ستایش 
خداوند و پیامبر است. همچنین 
نام های دریا و مقاصد سفر دریانوردان 
نیز گاهی در این آوازها شنیده می شود.

موسیقی آمیخته به باورهای زنان 
در جزیرۀ کیش نیز از نکات قابل تأمل 
در شناسایی فرهنگ باورپذیری و نگاه 
امیدوارانه در منطقه است. زن های 
کیشی، لالایی را “تحَوید” می نامند 
و برای سرگرمی کودکان خود به زبان 
و لحن عربی ترانه می خوانند؛ اما 
مهم ترین بخش موسیقی زنان کیش 
مربوط به ترانه های ویژه  مراسم 

عروسی است. 
از آنجا که موسیقی کاربردهای 
گوناگونی در جامعه دارد و بایسته 
است از دیدگاه های مختلف مورد 
بررسی قرار گیرد. انسان در هر زمان 
و در هر موقعیتی، از موسیقی به عنوان 
ابزار کاربردی استفاده کرده و از این 
رو یکی از روش های بررسی فرهنگ 
عامه و مردم شناسی، شناخت موسیقی  

محلی آن ها است.
برای درک بهتر موسیقی هر 
منطقه، لازم است تا آن را از تمامی بدنه 
فرهنگی جامعه و در همان جایگاه 
اجتماعی و تاریخی مورد بررسی 
قرار داد. قطعاً کیش با سابقه تاریخی 
و دیرینه خود برای سکونت اهالی 
بومی، علاوه بر دارا بودن جاذبه های 
طبیعی و در حال حاضر جاذبه های 
گردشگری، می بایست از نظر فرهنگی 
و به ویژه موسیقایی نیز مورد توجه 
قرار گیرد. چراکه امروزه در سراسر 
دنیا گردشگری مبتنی بر موسیقی، 
طرفداران زیادی دارد و کشورهای 
گوناگونی با برقراری پیوند میان 
گردشگری و هنر موسیقی در جذب 

گردشگر بسیار موفق بوده اند.
راهیابی گروه موسیقی کیش 
به جشنواره موسیقی نواحی برای 

نخستین بار
با این پیشینه تاریخی و عجین 
شدن موسیقی با بومیان جزیره کیش؛ 
گروه موسیقی بومیان کیش موفق شد 
برای نخستین بار با برگزیده شدن از 
میان بیش از 3۰۰ گروه به چهاردهمین 
دوره موسیقی نواحی کشور راه پیدا 

کند.
حسن خلدون ؛ سرپرست گروه 
موسیقی بومیان کیش در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار ما گفت: گروه 
موسیقی بومیان کیش برای نخستین 

بار با داوری آثار ارسالی به دبیرخانه 
جشنواره موسیقی نواحی کشور و 
با حضور بیش از 3۰۰ گروه در این 

جشنواره برگزیده شد. 
وی افزود: با شرکت بیش از 
3۰۰ گروه نواحی در بخش فراخوان 
جشنواره موسیقی نواحی کشور ۱۸ 
گروه به بخش نهایی جشنواره راه پیدا 
کردند که گروه موسیقی بومیان کیش 
یکی از منتخبین جشنواره موسیقی 

نواحی کشور شد.
خلدون  ضمن تبریک به همه 

بومیان کیش و کیشوندان ادامه داد: 
جشنواره موسیقی نواحی کشور از  ۲۹ 
مهر تا ۲ آبان در کرمان اجرا خواهد 
داشت و گروه موسیقی بومیان کیش 
روز پنجشنبه ۲۹ مهرماه در مراسم 
افتتاحیه ساعت ۱۹ عصر به اجرای 
برنامه پرداخت و امیدوارم پرچمدار 

خوبی برای کیش زیبا  بوده باشیم.
حسن خلدون  سرپرست گروه 
موسیقی بومیان کیش با بیان اینکه 
جمعا ۵ نفر از جزیره کیش در این 
جشنواره حضور خواهیم داشت، 
گفت: ۴ نفر از بومیان جزیره کیش در 
این جشنواره می نوازند و من هم به 
عنوان سرپرست در کنار گروه خواهم 

بود.
خلدون  با اشاره به اینکه گروه 
موسیقی بومیان کیش از ۱۲ نفر تشکیل 
شده است و پیش از این تعدادی از 
هنرمندان موسیقی بومیان کیش در 
جشنواره ملی موسیقی جوان در 
تهران نیز درخشیده بودند، گفت: به 
دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی 
اجازه اعزام نفرات بیشتررا نداشتیم . 
حسن خلدون  اظهار کرد: موسیقی 
بومی و محلی یکی از قدیمی ترین 
سبک های موسیقی است و بخشی از 
فرهنگ وتاریخ ساکنان مناطق مختلف 
را درخود جای داده است.این سبک 
موسیقی با درلابه لای زندگی روزمره 
مردم وجود دارد و به بخشی از هویت 

فرهنگی آنها تبدیل شده است.
خلگونی با بیان اینکه برخی 
کشورها برای حمایت از این سبک 
موسیقی هزینه های هنگفتی صرف 
می کنند؛ چراکه معتقدند با حفظ موسیقی 
محلی و معرفی آن به دیگران فرهنگشان 
حفظ می شود، ادامه داد: به هرکجای 
کشور که سفر کنیم نوای موسیقی محلی 
از گوشه و کنارآن شنیده می شود و این 
به آن معناست که ایران درحوزه موسیقی 
بومی محلی حرف های زیادی برای 
گفتن دارد و باید از موسیقی بومیان کیش 
هم حمایت شوند و با برنامه ریزی دقیق 
و تخصیص اعتبار مناسب هنرمندانی که 
در حوزه موسیقی محلی فعالیت می کنند 
شناسایی شوند و کیش به مکانی تبدیل 
شود که مردم برای شنیدن موسیقی 
محلی کشور به آن سفر کنند.وی در 
پایان یادآورشد: تحقق هدف مذکور 
نیازمند حمایت مسئولان فرهنگی از 
موسیقی محلی و فراهم آوردن زمینه ای 
برای پرورش استعدادهای جدید در این 

سبک از موسیقی است.

طنین نوای موسیقی بومی کیش در 
جشنواره موسیقی نواحی کشور

امام جمعه کیش:

نمايشگاه اكسپو يك فرصت  برای  
معرفی ظرفيت های كيش است 

اقتصاد کیش  - امام جمعه کیش راه کارهای ایجاد اتحاد اسلامی و 
شیوه اجرایی شدن این اقدام را یکی از موضوعات مهم در زمینه هم گرایی 

امت اسلامی با استفاده از ابزارهای سیاسی عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده امام جمعه 
کیش، در نودمین جلسه شورای اداری سازمان منطقه آزاد کیش که در 
سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی این منطقه برگزار شد، 
بر اهمیت اجرایی شدن راه کارهای ایجاد اتحاد اسلامی اشاره داشت و 
گفت: وحدت از نگاه نظام اسلامي یک امر تاکتیکی و سیاسي نیست بلکه 
هدف اصلی ایجاد وحدت و اتحاد بین جوامع و کشورهای اسلامی و 

مذاهب اسلامی است.
امام جمعه کیش با بیان این که وحدت اسلامی اختصاص به جمهوری 
و نظام اسلامی ندارد بلکه ریشه این وحدت در حوزه های علمی شیعی سال 
ها قبل وجود داشته است، افزود: باید اتحاد بین فرقه هاي اسلامي و مذاهب 

اسلامي ایجاد شود و این هم گرایي باید روز به روز گسترش یابد.
وی بر لزوم اهمیت جایگاه کنفرانس اسلامی اشاره داشت و گفت: 
وظیفه دولت ارتقاء سطح  کنفرانس اسلامی است و ملت ها نیز از دولت 
های خود باید مطالبه کنند که طراز کنفرانس اسلامی را ارتقاء دهند تا بتوان 

مشکلات ملت های اسلامی را حل کنند.
حجت الاسلام حسن زاده تدوین منشور وحدت میان کشورها اسلامي 
را یکی از راه کارهای سیاسی برای این مهم برشمرد و تصریح کرد: دشمنان 
اسلام و انقلاب اسلامی و وحدت اسلامی اجازه نمی دهد تا به سمت برترین 
منشور وحدت برویم از این رو باید دولت مردان، نخبگان و همه تاثیر گذاران 

دولت های اسلامی  یک منشوری را برای وحدت تدوین کنند.
به گفته امام جمعه کیش وحدت نیاز به راه کارهایی دارد که طریقه 
اجرایی شدن آنها را باید مشخص کرد و تحقق این اقدام ارزشمند نیاز به 

تدوین منشور وحدت است.
حجت الاسلام حسن زاده با بیان این که پایه وحدت باید قرآن و آموزه 
های قرآن باشد، اظهار داشت: قران کتابی است که می تواند زمینه ساز اتحاد 
شود و آموزه هاي قرآن نیز پایه وحدت قرار گیرد تا بتوان اسلام را به نحو 
شایسته معرفي کرد.  وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت اقدامات 
حوزه شهری در این منطقه اشاره داشت و گفت: بخش عمده عمراني ما 
به خاطر وضعیت آب و هوایی جزیره در شش ماه دوم سال بهار عمران و 
سازندگي در کیش است و باید از فرصت استفاده کنیم وتسریع در اجرای 
طرح هاي نا تمام را در دستور کار قرار داد.امام جمعه کیش تاکید کرد: پایانه 
مسافری فرودگاه کیش را باید به جد پیگیری کنیم چرا که هر روز تاخیر در 

این طرح خسارت زیادی را به دنبال خواهد داشت.
امام جمعه کیش نمایشگاه اکسپو را یک ظرفیت برای کیش عنوان کرد 
و اظهار داشت: می توانیم ظرفیت های اقتصادی و گردشگری جزیره کیش 

را در فضاي اکسپو معرفي کنیم.
وی افزود: ۲۰ آبان روز کیش نام گذاری شده است بنابراین برای این 
که مردم سراسر کشور شناخت خوبی از کیش داشته باشند می توان از طریق 

گفتمان در صدا و سیما مراکز استان این منطقه را معرفي کنیم.

مشاور رئیس جمهور و دبیر عالی شورای مناطق آزاد:

رییس فراکسیون مناطق آزاد:

حفظ و تقويت مزيت های مناطق آزاد 
تجاری وظيفه مجلس و دولت است

سرویس سیاسی -  رییس فراکسیون مناطق آزاد تجاری مجلس شورای 
اسلامی گفت: با توجه اهمیت برنامه هفتم توسعه، حفظ و تقویت مزیت های 
مناطق آزاد از وظایف مجلس و دولت برای رفع موانع فضای کسب و کار 

است.
معصومه پاشایی گفت : برنامه هفتم توسعه فرصت مغتنمی برای تقویت 

موقعیت رقابتی مناطق آزاد کشورنسبت به کشورهای خارجی است.
وی اضافه کرد: همه ی ما چه در مجلس و چه در مناطق باید به مدیریت 
جدید کمک کنیم تا ضمن حفظ و تقویت مزیت های این مناطق، موانع 
فضای کسب و کار برداشته شود و به درستی از نظام تولید و خدمات در این 

مناطق حمایت شود.
رییس فراکسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: توان 
مدیریتی سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصادی فرصت و نقطه قوتی برای این مناطق است که 
سالیان سال با چالش های بازدارنده در اجرای ماده ۲۷ قانون مناطق آزاد 
دست و پنجه نرم کرده اند.وی یادآور شد: مدیریت جدید در دبیرخانه 
مناطق ظرفیت بالایی برای رفع چالش هماهنگی دستگاه های اجرایی با 
سازمان های مناطق و تحقق مدیریت یکپارچه در این مناطق خواهد بود.
پاشایی افزود: تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه فرصت مغتنمی برای 
تقویت موقعیت رقابتی مناطق آزاد کشور نسبت به کشورهای خارجی 
است که اطمینان دارم تیم جدید از این موقعیت به نفع مناطق آزاد و اقتصاد 
ملی استفاده خواهند کرد. وی گفت: منطقه آزاد کیش یکی از مهم ترین 
مناطقی است که کار ویژه و اصلی اش خدمات گردشگری است و مزایای 

آن را باید هدفمند ساخت.
رییس فراکسیون مناطق آزاد اظهار داشت: مدیریت و کادر فنی و کارآمد 
با رویکرد تقویت مناطق آزاد و مقاوم سازی اقتصاد ملی و معتقد به توسعه 
اقتصادی و اجتماعی هماهنگ با دولت سیزدهم یکی از مهم ترین عواملی 

است که می تواند به پیشرفت این مناطق کمک شایانی کند.

استاندار هرمزگان :

شيعه و سنی نداريم ، ملاک 
شايستگی افراد است 

اقتصاد کیش  -  استاندار هرمزگان گفت:استفاده از ظرفیت نیروهای اهل 
سنت هرمزگان در مناصب و مسئولیت های مدیریتی در استان و مناطق آزاد 

مورد توجه دولت است.
مهدی دوستی در نشست با ائمه جمعه، علما و معتمدین اهل سنت استان 
هرمزگان، ضمن تبریک ایام سالروز ولادت با سعادت پیامبر گرامی اسلام 
حضرت محمد مصطفی »ص«، حضرت امام جعفر صادق »علیه السلام« و هفته 
وحدت، با تاکید بر لزوم تلاش در راستای ارتقای بهره وری در همه زمینه ها به 
ویژه در بخش کشاورزی و شیلات در استان هرمزگان، عنوان کرد: شکل گیری 
شرکت های بهره ور و جذب سرمایه گذار از برنامه های ما محسوب می شود که 
از شما می خواهیم با توجه به ظرفیت های خوب در این زمینه به ما کمک کنید.

وی ادامه داد: توجه ویژه به حفاظت از محیط زیست به عنوان دغدغه ای 
مهم در اولویت برنامه های ما قرار دارد که با استفاده مناسب از امکانات موجود 
و ارتقای بهره وری این دغدغه نیز رفع خواهد شد.استاندار هرمزگان افزود: در 
خصوص استفاده از ظرفیت صنایع بزرگ، راهکار ما این است که این صنایع 
خوشه های صنعتی زنجیره ارزش را در استان هرمزگان شکل دهند.دوستی، 
پیگیری جدی برای راه اندازی حداقل سه مرکز جایگزینی ذخایر آبزیان در استان 
هرمزگان را دیگر برنامه و اولویت خود در استان هرمزگان اعلام کرد و گفت: از 
این طریق منبع تولید مناسب برای فعالیت های شیلاتی ایجاد خواهد شد که در 
سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران به استان هرمزگان، پیگیر تصویب 
این مهم خواهیم بود.وی با تاکید بر ضرورت تسهیل و تسریع در فرآیند صدور 
مجوزهای کسب و کار، تصریح کرد: در این خصوص نیاز تعریف ضوابط، 
قوانین و چارچوب منطقی هستیم که با همفکری بیشتر تلاش خواهیم کرد به 
آن دست پیدا کنیم.استاندار هرمزگان همچنین با بیان اینکه استفاده از ظرفیت 
نیروهای اهل سنت هرمزگان در مناصب و مسئولیت های مدیریتی در استان و 
همچنین مناطق آزاد مورد توجه دولت است، خاطرنشان کرد:  اصلا موضوع 
شیعه و سنی نداریم ، مبنا و ملاک ما صلاحیت و توانمندی افراد است . وی افزود: 
به طور جدی پیگیر این موضوع هستیم و همچنین در کارگروه های تخصصی که 
در استان شکل می گیرد، استفاده از ظرفیت اهل سنت مد نظر قرار خواهد گرفت.

در این نشست ائمه جمعه، علما و معتمدین اهل سنت استان هرمزگان، 
هرکدام به بیان دیدگاه ها، نظرات، انتقادات و پیشنهاداتی پرداختند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان :

دوركاری كاركنان ادارات  
هرمزگان لغو شد

اقتصاد کیش  -  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: 
براساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور دورکاری کارکنان در اداره ها 

و دستگاه های اجرایی استان لغو شده است. 
نازنین شیبانی با اعلام این خبر افزود: طبق اعلام سازمان اداری و استخدامی 
کشور با لغو دورکاری کارکنان، باید تمامی کارمندان دستگاه های اجرایی و اداره 
های هرمزگان از ساعت هفت و 3۰ دقیقه تا ۱۴ و 3۰ دقیقه در محل کار خود حضور 
منظم داشته باشند.وی ادامه داد: همچنین براساس بخشنامه ابلاغی، از روز شنبه اول 
آبان ماه، لازم است دستگاه ها از حضور کارمندانی که حداقل یک دز واکسن کرونا 

دریافت نکرده اند، در محل کار جلوگیری کنند.
پیش از این دورکاری کارکنان هرمزمگان متناسب با وضعیت کرونایی در 

شهرستان های استان طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا اعمال می شد.


